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Name
Dreher
Heubl
Lang
Miiller
Eckl

Rockl
Adamietz
Fiedler
Eckl
Brunner
Gerkens
Huber
Posl
Linsmeier
Przywara
Draxler
Holscher
Horn

von Cube
Strauf}
Woijtala
Armer
Reutlinger
Eckert
Braun
Blodt
Kastner
von Cube
Koéppl
Zitzmann
Schmidbauer
Weinzierl
Wild
Ketzler
Gottschalk
Kuchenreuter
Huber
Prey

1. Zimmerstutzen-Schieflen

anlasslich des 540. Jubilaums der Konigl. privilegierten

Feuerschiitzengesellschaft Nabburg
27./28.09.2025

Ergebnis Hutnadeln offene Klasse

Vorname
Wolfgang
Christian
Josef
Manfred
Johannes
Gerald
Robert
Elisabeth
Hans
Andreas
Uwe
Johannes
Dietmar
Ernestine
Heinz
Bernhard
Brigitte
Werner
Peter
Dietmar
Oli

Franz
Christian
Jakob
Roland
Josef
Karl
Cornelia
Reinhold
Matthias
Sebastian
Lena
Reinhold
Klaus
Sabrina
Angela
Josef
Manuel

Verein

SG Bavaria Maisach

SPS Simbach Zell e.V.

SV Hochlandsteig zu Traunfeld e.V.
SG Mehlmeisel

FSG Nabburg

SV 1861 Wildenau

FSG Nabburg

SG St. Sebastian Aufkirchen

FSG Nabburg

Jagerblut Rappenbigl

Kgl. Priv. FSG "Der Bund" Miinchen
SG Kay-Ledern

Nabtal Wélsendorf

1893 Schonsee

FSG Tell Schwandorf

FSG Nabburg

Kgl. Priv. FSG "Der Bund" Miinchen
SG Unterhaching e.V

SG Frohsinn Oberpfaffenhofen

SG St. Sebastian Aufkirchen

SV Hochlandsteig zu Traunfeld e.V.
FSG Tell Schwandorf

VSG Cham

SG Eurasburg

SG Hohenburg

Schlof3schiitzen Neusath

FSG Wertingen

SG Frohsinn Oberpfaffenhofen
FSG Tell Schwandorf

FSG Nabburg

FSG Nabburg

FSG Nabburg

1893 e.V. Schonsee

Hubertus Kndlling

FSG Nabburg

VSG Cham

FSG Nabburg

FSG Nabburg

Teiler
14,0
59,2
64,4
72,1
83,4
94,3

105,5

111,7

125,5

139,1

144,5

149,1

150,2

153,2

171,1

194,1

195,7

203,8

221,8

231,9

257,7

258,9

262,3

265,7

278,8

284,6

287,3

294,2

296,2

324,7

328,7

356,7

379,6

381,9

413,5

432,8

462,2

488,2

Teiler
240,3
263,0
140,2
342,5
649,5
168,1
146,1
126,5
2244
242,0
193,3
160,3
587,1
320,4
252,1
213,9
457,1
228,5
450,2
401,9
334,6
281,5
367,0
385,6
285,9
313,4
467,4
9999,0
755,0
415,1
414,4
361,5
9999,0
9999,0
590,2
484,2
566,7
942,9



1. Zimmerstutzen-Schieflen
anlasslich des 540. Jubilaums der Konigl. privilegierten
Feuerschiitzengesellschaft Nabburg
27./28.09.2025

39 Maier Hans SG Eurasburg 578,8 642,2
40 Blodt Bettina SchloRschitzen Neusath 678,0 9999,0
41 Weinzierl Marco FSG Nabburg 9999,0 9999,0

42 Spitlbauer Max SG Eurasburg 9999,0 9999,0
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Name

Hecht

Wahl

Forster
Eigner
Kuchenreuter
Brunner
Benker
Blihringer

1. Zimmerstutzen-Schieflen

anlasslich des 540. Jubilaums der Konigl. privilegierten
Feuerschiitzengesellschaft Nabburg

27./28.09.2025

Ergebnis Hutnadeln Veteranenklasse

Vorname
Gerhard
Theo
Helmuth
Gustav
Christoph
Franz
Franz

Karl

Verein

SG 1862 Trautskirchen

SV Ehrenstein

SG Frohsinn Oberpfaffenhofen
FSG Nabburg

VSG Cham

Jagerblut Rappenbiigl

SG 1823 Marktleuthen

SG Frohsinn Oberpfaffenhofen

Teiler
58,4
73,0
85,9
93,5

155,0

178,9

243,6

475,3

Teiler
93,0
79,0

235,9

231,8

205,3

269,1

364,5

509,1
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Name
Blodt
Huber
Heubl
Rockl
Strauf’
Armer
Kastner
Eckert
Lang
Braun
Dreher
Gerkens
Eckl
Fiedler
Draxler
Wojtala
Linsmeier
Brunner
Horn
Kuchenreuter
Reutlinger
Zitzmann
Weinzierl
Adamietz
von Cube
von Cube
Prey
Holscher
Huber
Gottschalk
Przywara
Eckl
Miller
Schmidbauer
Wild
Ketzler
Maier
Koppl

1. Zimmerstutzen-Schieflen

anlasslich des 540. Jubilaums der Konigl. privilegierten
Feuerschiitzengesellschaft Nabburg

27./28.09.2025

Ergebnis Ringwertung offene Klasse

Vorname
Josef
Johannes
Christian
Gerald
Dietmar
Franz
Karl
Jakob
Josef
Roland
Wolfgang
Uwe
Hans
Elisabeth
Bernhard
Oli
Ernestine
Andreas
Werner
Angela
Christian
Matthias
Lena
Robert
Peter
Cornelia
Manuel
Brigitte
Josef
Sabrina
Heinz
Johannes
Manfred
Sebastian
Reinhold
Klaus
Hans
Reinhold

Verein

SchlofRschiitzen Neusath

SG Kay-Ledern

SPS Simbach Zell e.V.

SV 1861 Wildenau

SG St. Sebastian Aufkirchen

FSG Tell Schwandorf

FSG Wertingen

SG Eurasburg

SV Hochlandsteig zu Traunfeld e.V.
SG Hohenburg

SG Bavaria Maisach

Kgl. Priv. FSG "Der Bund" Miinchen
FSG Nabburg

SG St. Sebastian Aufkirchen

FSG Nabburg

SV Hochlandsteig zu Traunfeld e.V.
1893 Schonsee

Jagerblut Rappenbgl

SG Unterhaching e.V

VSG Cham

VSG Cham

FSG Nabburg

FSG Nabburg

FSG Nabburg

SG Frohsinn Oberpfaffenhofen

SG Frohsinn Oberpfaffenhofen
FSG Nabburg

Kgl. Priv. FSG "Der Bund" Miinchen
FSG Nabburg

FSG Nabburg

FSG Tell Schwandorf

FSG Nabburg

SG Mehlmeisel

FSG Nabburg

1893 e.V. Schonsee

Hubertus Kndlling

SG Eurasburg

FSG Tell Schwandorf

46
44
43
43
43
42
42
41
40
40
40
39
38
37
37
37
36
36
35
34
34
33
33
32
31
31
30
30
29
29
29
28
28
27
26
23
22
22

33
43
43
37
33
41
37
41
40
35
34
39
31
36
30
29
35
32
32
33
23
30
27
28
28
27
30
26
26
25
13
26
25
24
21
18
19
17

26
42
41
36
31
39
34
30
33
28
32
30

22
25
29
25
31
28
30
20
26
24
24
25
27
25
21
19
23
11
26
22
20
19
10
19
17



39 Posl
40 Blodt
41 Weinzierl
42 Spitlbauer

1. Zimmerstutzen-Schieflen

anlasslich des 540. Jubilaums der Konigl. privilegierten

Feuerschiitzengesellschaft Nabburg
27./28.09.2025

Dietmar
Bettina
Marco
Max

Nabtal Wélsendorf
Schlof3schiitzen Neusath
FSG Nabburg

SG Eurasburg
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Name

Hecht

Wahl

Brunner
Kuchenreuter
Forster
Benker
Eigner
Blihringer

1. Zimmerstutzen-Schieflen

anlasslich des 540. Jubilaums der Konigl. privilegierten
Feuerschiitzengesellschaft Nabburg

27./28.09.2025

Ergebnis Ringwertung Veteranenklasse

Vorname
Gerhard
Theo
Franz
Christoph
Helmuth
Franz
Gustav
Karl

Verein

SG 1862 Trautskirchen

SV Ehrenstein

Jagerblut Rappenbiigl

VSG Cham

SG Frohsinn Oberpfaffenhofen
SG 1823 Marktleuthen

FSG Nabburg

SG Frohsinn Oberpfaffenhofen

47
46
45
44
42
40
31
27

46
46
36
42
39
40
28
18

46
45
33
42
35
39
26
10
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Name
Lang
Holscher
Wahl

Posl
Eigner
Weinzierl
Armer
Huber
Braun
Dreher
Gerkens
Kastner
Blodt
Wojtala
Huber
Kuchenreuter
Eckl
Hecht
Heubl
Rockl
Forster
Brunner
Benker
Eckert
Fiedler
StrauR
Linsmeier
von Cube
Gottschalk
Przywara
von Cube
Horn
Wwild
Adamietz
Brunner
Schmidbauer
Eckl
Ketzler

1. Zimmerstutzen-Schieflen

anlasslich des 540. Jubilaums der Konigl. privilegierten
Feuerschiitzengesellschaft Nabburg

27./28.09.2025

Ergebnis Jubilaumsscheibe

Vorname
Josef
Brigitte
Theo
Dietmar
Gustav
Lena
Franz
Johannes
Roland
Wolfgang
Uwe

Karl
Josef

Oli

Josef
Christoph
Hans
Gerhard
Christian
Gerald
Helmuth
Franz
Franz
Jakob
Elisabeth
Dietmar
Ernestine
Cornelia
Sabrina
Heinz
Peter
Werner
Reinhold
Robert
Andreas
Sebastian
Johannes
Klaus

Verein

SV Hochlandsteig zu Traunfeld e.V.
Kgl. Priv. FSG "Der Bund" Miinchen
SV Ehrenstein

Nabtal Wélsendorf

FSG Nabburg

FSG Nabburg

FSG Tell Schwandorf

SG Kay-Ledern

SG Hohenburg

SG Bavaria Maisach

Kgl. Priv. FSG "Der Bund" Miinchen
FSG Wertingen

SchloRschiitzen Neusath

SV Hochlandsteig zu Traunfeld e.V.
FSG Nabburg

VSG Cham

FSG Nabburg

SG 1862 Trautskirchen

SPS Simbach Zell e.V.

SV 1861 Wildenau

SG Frohsinn Oberpfaffenhofen
Jagerblut Rappenbiigl

SG 1823 Marktleuthen

SG Eurasburg

SG St. Sebastian Aufkirchen

SG St. Sebastian Aufkirchen

1893 Schonsee

SG Frohsinn Oberpfaffenhofen
FSG Nabburg

FSG Tell Schwandorf

SG Frohsinn Oberpfaffenhofen

SG Unterhaching e.V

1893 e.V. Schonsee

FSG Nabburg

Jagerblut Rappenbiigl

FSG Nabburg

FSG Nabburg

Hubertus Knolling

Teiler
23,9
68,1
81,9
94,0

103,1

117,9

130,4

135,2

144,0

154,3

183,4

195,3

196,8

200,4

222,4

225,4

226,1

323,6

333,7

363,6

365,6

375,3

405,7

410,3

453,3

473,0

486,9

489,4

519,3

558,5

575,3

579,9

587,1

589,6

593,5

594,1

604,1

647,5



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Maier
Draxler
Koéppl
Zitzmann
Prey
Kuchenreuter
Miller
Blhringer
Weinzierl
Blodt
Reutlinger
Spitlbauer

1. Zimmerstutzen-Schieflen

anlasslich des 540. Jubilaums der Konigl. privilegierten
Feuerschiitzengesellschaft Nabburg

27./28.09.2025

Hans
Bernhard
Reinhold
Matthias
Manuel
Angela
Manfred
Karl
Marco
Bettina
Christian
Max

SG Eurasburg

FSG Nabburg

FSG Tell Schwandorf
FSG Nabburg

FSG Nabburg

VSG Cham

SG Mehlmeisel

SG Frohsinn Oberpfaffenhofen
FSG Nabburg
Schlof3schiitzen Neusath
VSG Cham

SG Eurasburg




